中华人民共和国汕头海关公告2006年第6号 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/29/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_8D_8E_E4_BA_BA_E6_c27_29442.htm 我关根据《中华人民

共和国海关行政处罚实施条例》（以下简称：《条例》）第

六十二条第一款四项之规定，收缴下列货物，并已依法制发

收缴清单（汕关缉字〔2006〕2号）。现根据《条例》第六十

二条第二款之规定，对收缴清单予以公告：序号名 称规格数

量或重量备 注1录像带 215438片品牌Sony、panasonic2微型录

音带 1500片品牌Panasonic3SD记忆卡 250片品牌Panasonic4MD

空白碟片 19550片品牌TDK、sony 特此公告。 附件：中华人

民共和国汕头海关收缴清单 汕头海关（印鉴） 二○○六年四

月二十四日附件 中华人民共和国汕头海关收缴清单 汕关缉字

〔2006〕2号 根据《中华人民共和国海关行政处罚实施条例》

第六十二条第一款第四项的之规定，决定对以下各项予以收

缴。序号名 称规格数量或重量备 注1录像带 215438片品

牌Sony、panasonic2微型录音带 1500片品牌Panasonic3SD记忆

卡 250片品牌Panasonic4MD空白碟片 19550片品牌TDK、sony

被收缴人： 无 （注：被收缴人无法查清） 当事人不服本决定

的，可依照《中华人民共和国行政复议法》第九条、第十二

条，《中华人民共和国行政诉讼法》第三十九条之规定，自

本清单送达之日起60日内向海关总署申请行政复议，或自本

清单送达之日起3个月内，向汕头市中级人民法院起诉。 二

○○六年四月二十日 经办关员签字： 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com